

Исполнитель:

УП "Медтехника" г.Барановичи,
225406 г.Барановичи, ул.Брестская, 238 "Б", УНП 200166567

Получатель
платежа:

ОАО "Белорусская универсальная товарная биржа"
220099 г.Минск, ул.Казинца, 2, к.200, УНП 190542056

ОКПО: 37641248,
р/счет № BY60AKBB30120000066940000000 (BYN)
в ОАО «АСБ Беларусбанк», код банка АКBBBY2X,
страна регистрации банка: Республика Беларусь,
банка: г. Минск, пр. Дзержинского, 18

адрес

Счет-фактура № БарМТ №478/26 от 16.07.2026

Платательщик:

Адрес:

Назначение платежа: Участник рег. № Плата за услугу организатора по организации и
проведению электронного аукциона рег. № _____ на
закупку _____

№ п/п	Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена бел.руб.	Стоимость, бел.руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, бел.руб.	Всего с НДС, бел.руб.
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона	1 лот	1	56,19	56,19	20	11,24	67,43
Всего к оплате (сумма прописью)		Шестьдесят семь руб. 43 коп.						
В том числе НДС		Одиннадцать руб. 24 коп.						

Цена согласно прейскуранту б/н от 16 октября 2020

Заместитель директора

С.В.Ковалев

Главный бухгалтер

Е.А.Федоренко

ВНИМАНИЕ! При оформлении счета на оплату, НЕОБХОДИМО указать количество лотов участника для корректного формирования цены! При оформлении платежного поручения в графе "Назначение платежа" ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона. Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

Приложение к счету №

Количество лотов	Цена на услуги по организации и проведению электронного аукциона (бел. руб.)	Стоимость без НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (бел. руб.)	Ставка НДС (%)	Сумма НДС (бел. руб.)	Стоимость с НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (бел. руб.)
1	56,19	56,19	20	11,24	67,43
2	56,19	112,38	20	22,48	134,86
3	56,19	168,57	20	33,71	202,28
4	56,19	224,76	20	44,95	269,71
5	56,19	280,95	20	56,19	337,14
6	56,19	337,14	20	67,43	404,57
7	56,19	393,33	20	78,67	472,00
8	56,19	449,52	20	89,90	539,42
9	56,19	505,71	20	101,14	606,85
10	56,19	561,90	20	112,38	674,28
11	56,19	618,09	20	123,62	741,71
12	56,19	674,28	20	134,86	809,14
13	56,19	730,47	20	146,09	876,56
14	56,19	786,66	20	157,33	943,99
15	56,19	842,85	20	168,57	1 011,42
16	56,19	899,04	20	179,81	1 078,85
17	56,19	955,23	20	191,05	1 146,28
18	56,19	1 011,42	20	202,28	1 213,70
19	56,19	1 067,61	20	213,52	1 281,13
20	56,19	1 123,80	20	224,76	1 348,56
21	56,19	1 179,99	20	236,00	1 415,99
22	56,19	1 236,18	20	247,24	1 483,42
23	56,19	1 292,37	20	258,47	1 550,84
24	56,19	1 348,56	20	269,71	1 618,27
25	56,19	1 404,75	20	280,95	1 685,70
26	56,19	1 460,94	20	292,19	1 753,13
27	56,19	1 517,13	20	303,43	1 820,56
28	56,19	1 573,32	20	314,66	1 887,98
29	56,19	1 629,51	20	325,90	1 955,41
30	56,19	1 685,70	20	337,14	2 022,84
31	56,19	1 741,89	20	348,38	2 090,27
32	56,19	1 798,08	20	359,62	2 157,70
33	56,19	1 854,27	20	370,85	2 225,12
34	56,19	1 910,46	20	382,09	2 292,55
35	56,19	1 966,65	20	393,33	2 359,98

36	56,19	2 022,84	20	404,57	2 427,41
37	56,19	2 079,03	20	415,81	2 494,84
38	56,19	2 135,22	20	427,04	2 562,26
39	56,19	2 191,41	20	438,28	2 629,69
40	56,19	2 247,60	20	449,52	2 697,12
41	56,19	2 303,79	20	460,76	2 764,55
42	56,19	2 359,98	20	472,00	2 831,98
43	56,19	2 416,17	20	483,23	2 899,40
44	56,19	2 472,36	20	494,47	2 966,83
45	56,19	2 528,55	20	505,71	3 034,26
46	56,19	2 584,74	20	516,95	3 101,69
47	56,19	2 640,93	20	528,19	3 169,12
48	56,19	2 697,12	20	539,42	3 236,54
49	56,19	2 753,31	20	550,66	3 303,97
50	56,19	2 809,50	20	561,90	3 371,40
51	56,19	2 865,69	20	573,14	3 438,83
52	56,19	2 921,88	20	584,38	3 506,26
53	56,19	2 978,07	20	595,61	3 573,68
54	56,19	3 034,26	20	606,85	3 641,11
55	56,19	3 090,45	20	618,09	3 708,54
56	56,19	3 146,64	20	629,33	3 775,97
57	56,19	3 202,83	20	640,57	3 843,40
58	56,19	3 259,02	20	651,80	3 910,82
59	56,19	3 315,21	20	663,04	3 978,25
60	56,19	3 371,40	20	674,28	4 045,68
61	56,19	3 427,59	20	685,52	4 113,11
62	56,19	3 483,78	20	696,76	4 180,54
63	56,19	3 539,97	20	707,99	4 247,96
64	56,19	3 596,16	20	719,23	4 315,39
65	56,19	3 652,35	20	730,47	4 382,82
66	56,19	3 708,54	20	741,71	4 450,25
67	56,19	3 764,73	20	752,95	4 517,68
68	56,19	3 820,92	20	764,18	4 585,10
69	56,19	3 877,11	20	775,42	4 652,53
70	56,19	3 933,30	20	786,66	4 719,96
71	56,19	3 989,49	20	797,90	4 787,39
72	56,19	4 045,68	20	809,14	4 854,82
73	56,19	4 101,87	20	820,37	4 922,24
74	56,19	4 158,06	20	831,61	4 989,67
75	56,19	4 214,25	20	842,85	5 057,10

76	56,19	4 270,44	20	854,09	5 124,53
77	56,19	4 326,63	20	865,33	5 191,96
78	56,19	4 382,82	20	876,56	5 259,38
79	56,19	4 439,01	20	887,80	5 326,81
80	56,19	4 495,20	20	899,04	5 394,24
81	56,19	4 551,39	20	910,28	5 461,67
82	56,19	4 607,58	20	921,52	5 529,10
83	56,19	4 663,77	20	932,75	5 596,52
84	56,19	4 719,96	20	943,99	5 663,95
85	56,19	4 776,15	20	955,23	5 731,38
86	56,19	4 832,34	20	966,47	5 798,81
87	56,19	4 888,53	20	977,71	5 866,24
88	56,19	4 944,72	20	988,94	5 933,66
89	56,19	5 000,91	20	1 000,18	6 001,09
90	56,19	5 057,10	20	1 011,42	6 068,52
91	56,19	5 113,29	20	1 022,66	6 135,95
92	56,19	5 169,48	20	1 033,90	6 203,38
93	56,19	5 225,67	20	1 045,13	6 270,80
94	56,19	5 281,86	20	1 056,37	6 338,23
95	56,19	5 338,05	20	1 067,61	6 405,66
96	56,19	5 394,24	20	1 078,85	6 473,09
97	56,19	5 450,43	20	1 090,09	6 540,52
98	56,19	5 506,62	20	1 101,32	6 607,94
99	56,19	5 562,81	20	1 112,56	6 675,37
100	56,19	5 619,00	20	1 123,80	6 742,80

Заместитель директора

Главный бухгалтер



[Handwritten signature]

С.В.Ковалев

Е.А.Федоренко